
UCHWAŁA NR LIX/68/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Trzciel na opracowanie 
Strategii Rozwoju Terytorialnego na lata 2022-2030 obejmującego gminy 
Trzciel, Pszczew, Szczaniec, Zbąszynek, Babimost, Kargowa, Trzebiechów, 

Bojadła, Przytoczna. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2023r. poz.12701)),  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Gmina Zbąszynek udziela Gminie Trzciel w 2023 roku pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej, w wysokości 13.068,75zł, (słownie: trzynaście tysięcy 
sześćdziesiąt osiem złotych 75/100) z przeznaczeniem na opracowanie Strategii 
Rozwoju Terytorialnego na lata 2022-2030 obejmującego gminy Trzciel, 
Pszczew, Szczaniec, Zbąszynek, Babimost, Kargowa,Trzebiechów, Bojadła, 
Przytoczna. 

§ 2. Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w §1 będą pochodziły z 
dochodów własnych budżetu Gminy Zbąszynek. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Trzciel a 
Gminami  Pszczew, Szczaniec, Zbąszynek, Babimost, Kargowa, Trzebiechów, 
Bojadła i Przytoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz.U. z 2023r. 

poz.1270,1273,1407,1429,1641,1693,1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC166485-AD14-4CB1-85C8-204929403172. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa uchwała wynika z konieczności opracowania dokumentu 
strategicznego dla Partnerstwa „Razem dla wspólnego rozwoju”, w którego skład 
wchodzi Gmina Zbąszynek (wspólnie z  gminami: Trzciel, Pszczew, Szczaniec, 
Babimost, Kargowa, Trzebiechów, Bojadła, Przytoczna.). Strategia pozwoli 
ubiegać się o środki UE w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Lubuskiego 2021-2027 przeznaczone dla partnerstw jednostek samorządu 
terytorialnego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC166485-AD14-4CB1-85C8-204929403172. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/68/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


